PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50
FONES /FAX (14) 32651011-32651012

CNPJ.: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

    A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, por seu
Prefeito Municipal, que este subscreve, faz saber que ficam convocados os candidatos
aprovados no Concurso Público n° 001/2023, homologado em 28/07/2023, à comparecerem
no Setor de Pessoal desta Municipalidade, sito à Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva, n° 14, no
horário das 08:00 às 11:00 horas / 13:00 às 16:00 horas, até o dia 06/10/2023 para retirada de
Relação de Documentos exigidos no Edital n° 001/2023 e posterior nomeação ao respectivo
cargo, de conformidades com os limites de vagas existentes:

CARGO

CANDIDATO CONVOCADO

MERENDEIRA

NILCEA PELI DOS SANTOS
QUÉSYA CHRISTINE CAMPELLO MOREIRA

SERVIÇOS GERAIS

GISSELE ALINE TONELLI DE MORAIS

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I –
EDUCAÇÃO INFANTIL

AMANDA BASTOS COELHO LOPES
JOSIELE CARLOS ISTVANDIC
NATÁLIA BENTO NERIS DE SÁ
PAULA BIANCA CASTRO
THAÍS FRANCO TEIXEIRA
ALICE YIM SHAN CHEN
MAXWELL RODRIGUES
ANA BEATRIZ OLIVEIRA ALVES
LUCIANE VIZENTINI CARRERO CORREIA
VALQUIRIA NICOLA BANDEIRA DE CAMPOS

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I –
ENSINO FUDAMENTAL

GIOVANA HENRIQUE SILVERIO
NATHALIA LOPES AMORIM SOLIANI
LARISSA VICTÓRIA PAULETTO MORAIS
THAMIRES TOLOSA DE BORTOLLI
RAQUEL SIDRONIO DA SILVA
DANIELI CRISTINA SANTANA SILVA
JÉSSICA DE OLIVEIRA DIAS

    O não comparecimento para o ato de Nomeação, no horário e data
determinado, será considerado como desistência, e convocar-se-á o classificado posterior.

                                           Piratininga, 29 de Setembro de 2023.

JORGE LUIS DIAS
Prefeito Municipal